
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  

   ΝΟΜΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

     ΔΗΜΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ                                                                     Θήβα:  04/12/2025 

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ  ΤΜΗΜΑ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ,                                                Αριθ. Πρωτ. 24023     

 ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ , ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ                   

ΚΑΙ  ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ   ΟΡΓΑΝΩΝ   

         **************                                 

      ΓΡΑΦΕΙΟ  ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

           Τηλ: 2262029250 

     e-mail:dimarxos@thiva.gr   

 

 

  ΑΠΟΦΑΣΗ:  

ΘΕΜΑ: Κλείσιμο των σχολικών μονάδων λόγω έντονων καιρικών φαινομένων  

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΘΗΒΑΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/07-06-2010) Α΄<<Νέα 

αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης>>. 

2. Τις προβλέψεις της Εθνικής Μετεωρολογικής Υπηρεσίας σχετικά με την εκδήλωση 

δυσμενών καιρικών φαινομένων και έντονων  βροχοπτώσεων  που αναμένεται να 

εκδηλωθούν.  

3. Την επιτακτική ανάγκη διασφάλισης της προστασίας και της εύρυθμης λειτουργίας της 

σχολικής κοινότητας.  

               

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
     

1) Την αναστολή λειτουργίας όλων των σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης σε όλη την επικράτεια του Δήμου Θηβαίων την 

Παρασκευή 5 Δεκεμβρίου 2025 λόγω των έντονων καιρικών φαινομένων που 

καθιστούν επικίνδυνη τη μετακίνηση και παραμονή μαθητών και προσωπικού στους 

σχολικούς χώρους. 

2) Οι παιδικοί σταθμοί του Δήμου δημόσιοι και ιδιωτικοί θα λειτουργήσουν κανονικά  την 

ίδια ημέρα.  

 
 

                                                                         Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΘΗΒΑΙΩΝ 

 

                                                                       ΓΕΩΡΓΙΟΣ Δ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ   

ΑΔΑ: ΕΡ9ΓΩΡΜ-ΤΑΦ



 

 

 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1) Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Π.Ε. Βοιωτίας  

 

ΑΔΑ: ΕΡ9ΓΩΡΜ-ΤΑΦ


		2025-12-04T19:26:18+0200
	GEORGIOS ANASTASIOU


		2025-12-04T19:28:28+0200
	Athens




